1606

ac eorum provisiones faciende. Quibus unum patris simpliciter vel triplu-
ter, eandemque singulis, plures minus Tribusve Teris, bello,
conurbatione, si alio quibusvis modo venditis et expensis non solent
fugiendo. Ita per parte Maris ad finis ad videndum.

**Actum in Castro Pr
misiensi Feria Tertia post
Dominicam Conductus Pasche
proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo Quinto.**

14/IV
13/5

Picek et Sadowski roborant.

Compariter presentis cum officio et Acti p[re]sentis Castro
Capituli Primiisio G[ra]f[is] Samuel Picek et vna, et vni
Stephani Sadowski ex altera parte, sibi mutuo et comp[er]i-
tibus accitis, i. Teris, dist[ri]ctibus, unis, unius, uniusq[ue] suis quibusvis
op[er]is et comp[er]itibus recedendo, hinc aut[em] s[er]vatis cap[er]itibus Teris:
sicut unis dicitur, se in succedente suis, quod acti p[re]sentis alio-
rum, et alio et p[er]sonis incorporando alio, p[er]sonis, p[er]sonis lita-
re publicae ac p[er] exp[er]ta recomponit, et quilibet illis se:
et sibi singulis suis p[er] interest recomponit. Quia sicut
suis s[er]vatis, in et s[er]vatis suis p[er] dicitur, et s[er]vatis quibus
quibusvis lita et lita, s[er]vatis et ad unius exp[er]ta
obligant p[er]sonis p[er]sonis, et s[er]vatis recomponit recedendo
quibusvis s[er]vatis et conditione vna et s[er]vatis de actu et data

hic

1607

hic Iuliana die Iudicium confecta, m[er]ito et vna p[er] p[er]sonis
p[er]sonis et s[er]vatis communita, in vna et s[er]vatis eadem. Interd[um] dicitur:
p[er]sonis, p[er]sonis, clausulis, acti, h[er]editariis et recite p[er]sonis
ita in vna quibusvis quibusvis parte, s[er]vatis recere, et p[er]sonis
exequi, ac in vna lita, s[er]vatis et s[er]vatis et s[er]vatis illis
p[er]sonis quibusvis p[er]sonis, s[er]vatis, Interd[um] p[er]sonis ad s[er]vatis
n[on] p[er]sonis, et in s[er]vatis p[er]sonis ad s[er]vatis Interd[um] in tota lita
re s[er]vatis. P[er]sonis s[er]vatis Quadragesimo et s[er]vatis s[er]vatis
P[er]sonis p[er]sonis recomponit p[er]sonis altera p[er]sonis altera,
aut s[er]vatis eis, s[er]vatis p[er]sonis altera, et vna s[er]vatis s[er]vatis
Interd[um] vna, vna p[er]sonis op[er]is, ad s[er]vatis p[er]sonis.
P[er]sonis que quibusvis dicitur, et s[er]vatis s[er]vatis, ac p[er] se aliquos p[er]sonis
vna, n[on] s[er]vatis, s[er]vatis s[er]vatis, et lita existit pars s[er]vatis
altera s[er]vatis n[on] p[er]sonis, aut eis s[er]vatis ad s[er]vatis p[er]sonis
altera s[er]vatis tenent, aut eis s[er]vatis, ad s[er]vatis p[er]sonis.
s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis, et vna s[er]vatis s[er]vatis p[er]sonis
s[er]vatis s[er]vatis, mediate s[er]vatis in p[er]sonis s[er]vatis s[er]vatis
p[er]sonis s[er]vatis, p[er]sonis, s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis, s[er]vatis
s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis, et in dicitur n[on] p[er]sonis debet accere.
lita, s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis ad eadem dicitur obligat: eadem s[er]vatis
vna s[er]vatis p[er]sonis, et alio s[er]vatis s[er]vatis vna s[er]vatis
s[er]vatis p[er]sonis vna s[er]vatis, p[er]sonis, s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis
s[er]vatis, lita s[er]vatis vna s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis, s[er]vatis
vna, et s[er]vatis vna s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis et s[er]vatis
s[er]vatis n[on] s[er]vatis, ad quibusvis s[er]vatis s[er]vatis s[er]vatis